АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2022

	№
	118

	г. Мураши

Об отмене некоторых постановлений администрации района
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации района:
от 30.09.2014 № 928 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Мурашинского района»;

от 31.07.2015 № 455 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2014 № 928»;

от 10.11.2015 № 630 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2014 № 928»;

от 01.11.2018 № 500 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2014 № 928»;

от 11.07.2019 № 528 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летающих аппаратов, подъемов привязных аэростатов над муниципальным образованием».

Глава Мурашинского
муниципального округа
С.И. Рябинин